CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3026DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOCENILDO ALVES DE SOUSA, matrícula nO
19.791, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-O?, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR TATIANA CORTES FERREIRA, matrícula nO 19.800,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Partido Social
Democrático. (LP).

3 - NOMEAR PEDRO JUNIO BANDEIRA BARROS DIAS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

4 - NOMEAR LENNON DE SOUSA FERNANDES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, no gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa. (LP).

Brasília, ç; de jun o de 2012.
l l

t,
Deputado PA I

Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

05/0612012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Item 4 do Ato do Presidente nO 326/2012, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 11 de junho de 2012,

ONDE SE LÊ : LENNON DE SOUSA FERNANDES
LEIA-SE : LENNON DE SOU A FERNANDEZ

Brasília, -2.2...- de ·u
(